

CELKOVÁ SUMARIZACE**ZPŮSOBILÉ NÁKLADY**

	Cena bez DPH v Kč	Cena vč. DPH (21%) v Kč
OŠETŘENÍ STÁVAJÍCÍCH DŘEVIN, KÁCENÍ KEŘOVÝCH A NÁLETOVÝCH SKUPIN	8 160,49 Kč	9 874,20 Kč
VÝSADBA DŘEVIN	109 002,76 Kč	131 893,34 Kč
ROZVOJOVÁ PÉČE	35 793,30 Kč	43 309,89 Kč
CELKEM	152 956,55 Kč	185 077,43 Kč

REALIZAČNÍ NÁKLADY CELKEM**152 956,55 Kč****185 077,43 Kč**

Pozn. Cena zahrnuje veškeré výdaje spojené s kompletní realizací navrhovaného díla.

buňka určena k vyplnění

OŠETŘENÍ STÁVAJÍCÍCH DŘEVIN, KÁCENÍ, ZPRACOVÁNÍ DŘEVA

Plocha	Číslo	Taxon lat.	Průměr kmene 1 [cm]	Průměr kmene 2 [cm]	Průměr kmene 3 [cm]	Průměr kmene 4 [cm]	Výška [m]	Spodní okraj koruny [m]	Průměr koruny [m]	Plocha [m ²]	Plocha koruny [m ²]	Fyziologické stáří	Perspektiva	Vitalita	Stabilita zlom	Zdravotní stav	objem kulatiny	Poznámka:	Poznámka k práci	Technologie	Naléhavost	Poznámka k práci	Cena ošetření a kácení [Kč]	způsobilé / nezpůsobilé náklady
--------	-------	------------	---------------------	---------------------	---------------------	---------------------	-----------	-------------------------	-------------------	--------------------------	---------------------------------	--------------------	-------------	----------	----------------	----------------	----------------	-----------	------------------	-------------	------------	------------------	-----------------------------	---------------------------------

název položky	mj.	počet m.j.	cena za j.	cena
Způsobilé náklady Drcení ořezaných větví strojně s odvozem dřevní drtě do 20 km a se složením , včetně založení plazníku ze zbylé štěpky a větví a kusů (objem je uveden po štěpkováním)	m ³	12,4221	321	3 987,49 Kč
Nezpůsobilé náklady Drcení ořezaných větví strojně s odvozem dřevní drtě do 20 km a se složením , včetně založení plazníku ze zbylé štěpky a větví a kusů (objem je uveden po štěpkováním) štěpka vzniklá u nezpůsobilého kácení dřevin	m ³	13	321	4 173,00 Kč

NÁKLADY BEZ DPH
8 160,49 Kč

pozn.

Cena za kácení stromů je včetně nákladů na rozřezání kmene a větví na délku 1m, odklizení částí kmene a větví na vzdálenost do 5 000 m, s naložením a složením na dopravní prostředek. Součástí ceny za kácení stromu je seřiznutí pařezu na úroveň terénu. Cena za ošetření stromů je včetně nákladů na rozřezání větví na 1 m délky a jejich přemístění na hromady na vzdálenost do 5 000 m, s naložením a složením na dopravní prostředek. Součástí ceny za kácení dřevin je provedení nátěru pařezů roztokem totálního herbicidu.

Ostranění keřových a náletových skupin bude provedeno dle položky URS 111 21-2351. Likvidace bude prováděná po dobu tří let v celkové výměře 990 m2. Štěpka bude použita v rámci výsadeb dřevin a založení plazníku.

z- způsobilý náklad, n - nezpůsobilý náklad

SOUPIS ROSTLINNÉHO MATERIÁLU**Alejevé stromy**

p.č.	latinský název	český název	velikost	počet kusů	cena/ks	cena celkem
S1	<i>Acer campestre</i>	javor babyka	ZB14-16	5	2 970 Kč	14 850 Kč
S2	<i>Acer platanoides</i>	javor mléč	ZB14-16	2	2 550 Kč	5 100 Kč
S3	<i>Cerasus avium</i>	třešeň ptačí	ZB14-16	3	2 430 Kč	7 290 Kč
S4	<i>Prunus padus</i>	střemcha obecná	ZB14-16	4	2 470 Kč	9 880 Kč
S5	<i>Quercus robur</i>	dub letní	ZB14-16	6	2 690 Kč	16 140 Kč
S6	<i>Tilia cordata</i>	lípa srdčitá	ZB14-16	1	2 670 Kč	2 670 Kč
Celkem				21		55 930 Kč

pozn. ZB 14-16 = zemní bal, dřevina s obvodem kmínku 14-16cm (měřeno v 1 m výšky kmene), 3x přesazované
Nasazení koruny u listnatých stromů bude v rozmezí 2-2,2 m od báze kmene.
K60-80 = dřevina výšky 60-80cm v kontejneru

částka se propisuje do listu
výsadba, řádek 37 (pol. 26)

VÝSADBA DŘEVIN

VÝSADBA ALEJOVÝCH STROMŮ

PRÁCE

HSV-rok	P.č.	Kód položky	Název položky	poznámka k pracím	m.j.	počet m.j.	cena Kč/m.j.	celkem Kč
R	1	-	Vytýčení výsadeb stromů před jejich založením		ks	21,0	65,00 Kč	1 365,00 Kč
ÚRS 823-1 2014	2	183 10-1221	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině 1 až 4 s výměnou půdy na 50%, v rovině nebo na svahu do 1:5, o objemu přes 0,4 do 1 m ³ vč.naložení, složení a odvoz výkopů do 20 km	velikost jámy 1 m ³	ks	12,0	450,00 Kč	5 400,00 Kč
ÚRS 823-1 2014	3	183 10-5221	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině 1 až 4 s výměnou půdy na 50%, na svahu přes 1:2 do 1:1, o objemu přes 0,4 do 1 m ³ vč.naložení, složení a odvoz výkopů do 20 km	velikost jámy 1 m ³	ks	9,0	750,00 Kč	6 750,00 Kč
R	4	-	Zapravení hydrogelu do výsadbového substrátu jednotlivých sazenic		ks	21,0	15,50 Kč	325,50 Kč
ÚRS 2014	5	184 10-2115	Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm		ks	12,0	315,00 Kč	3 780,00 Kč
ÚRS 2014	6	184 10-2135	Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:2 do 1:1, při průměru balu přes 500 do 600 mm		ks	9,0	815,00 Kč	7 335,00 Kč
ÚRS 823-1 2014	7	184 81-6112	Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici	při výsadbě	ks	21,0	12,60 Kč	264,60 Kč
ÚRS 823-1 2014	8	184 21-5133	Ukotvení dřeviny třemi kůly délky přes 2 do 3 m	listnaté stromy	ks	21,0	245,00 Kč	5 145,00 Kč
ÚRS 823-1 2014	9	184 50-1141	Zhotovení obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5 0,5*12	listnaté stromy	m ²	6,0	52,70 Kč	316,20 Kč
ÚRS 823-1 2014	10	184 50-1241	Zhotovení obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože na svahu přes 1:2 do 1:1 0,5*9	listnaté stromy	m ²	4,5	116,20 Kč	522,90 Kč
ÚRS 823-1 2014	11	184 21-5413	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 1 m		ks	12,0	8,80 Kč	105,60 Kč
ÚRS 823-1 2014	12	184 21-5433	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin na svahu přes 1:2 do 1:1, o průměru mísy přes 1 m		ks	9,0	24,30 Kč	218,70 Kč
ÚRS 823-1 2014	13	184 80-1121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5 tj. odplevelení s nakypřením nebo vypleť, odstranění poškozených částí dřeviny s případným složením odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20km se složením		ks	12,0	37,20 Kč	446,40 Kč
ÚRS 823-1 2014	14	184 80-1123	Ošetření vysazených dřevin solitérních na svahu přes 1:2 do 1:1 tj. odplevelení s nakypřením nebo vypleť, odstranění poškozených částí dřeviny s případným složením odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20km se složením		ks	9,0	87,30 Kč	785,70 Kč
ÚRS 823-1 2014	15	184 91-1421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	tl. 100 mm špekka	m ²	12,0	79,40 Kč	952,80 Kč
ÚRS 823-1 2014	16	184 91-1423	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm, na svahu přes 1:2 do 1:1	tl. 100 mm špekka	m ²	9,0	98,10 Kč	882,90 Kč
HSV-rok	P.č.	Kód položky	Název položky	poznámka k materiálu	m.j.	počet m.j.	cena Kč/m.j.	celkem Kč
ÚRS 823-1 2014	17	998 23-1311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinné úpravy, dopravní vzdálenost do 5000 m		t	13,0	555,00 Kč	7 215,00 Kč
ÚRS 823-1 2014	18	185 85-1121	Dovoz vody pro závlahu rostlin na vzdálenost do 1000 m		m ³	1,47	285,00 Kč	418,95 Kč
Celkem								42 230,25 Kč

MATERIÁL

HSV-rok	P.č.	Kód položky	Název položky	poznámka k materiálu	m.j.	počet m.j.	cena Kč/m.j.	celkem Kč
-	19	-	Tabletové hnojivo s postupným uvolňováním živin 21*10	10ks/strom	ks	210,00	1,80 Kč	378,00 Kč
-	20	-	Výsadbový zahradnický substrát 21*0,25	250l/strom	m ³	5,25	685,00 Kč	3 596,25 Kč
-	21	-	Hydrogel krystaly	200g/ strom	kg	4,20	298,80 Kč	1 254,96 Kč
-	22	-	Kůly ke stromům	3ks/strom	ks	63,00	55,00 Kč	3 465,00 Kč
-	23	-	Úvazky a příčky pro kotvení stromů		soubor	21,00	64,50 Kč	1 354,50 Kč
-	24	-	Rákosová rohož		m ²	10,50	69,30 Kč	727,65 Kč
-	25	-	Voda na závlahu 0,07*21	70l/strom/závlaha	m ³	1,47	45,00 Kč	66,15 Kč
-	26	-	Rostlinný materiál - SOUHRNNÁ CENA (rozpis cen jednotlivých sazenic viz. tabulka SOUPIS ROSTLINNÉHO MATERIÁLU) cena je včetně ztrátového 3% z celkové ceny materiálu		soubor	-	55 930,00 Kč	55 930,00 Kč
Celkem								66 772,51 Kč

Cena za výsadbu alejových stromů celkem bez DPH

109 002,76 Kč

ROZVOJOVÁ PÉČE

ROZVOJOVÁ PÉČE ZA 1. ROK PO ZALOŽENÍ VÝSADEB

Stromy

PRÁCE

HSV-rok	P.č.	Kód položky	Název položky	poznámka k pracím	m.j.	počet m.j.	cena Kč/m.j.	celkem Kč
ÚRS 823-1 2014	1	184 80-1121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5 tj. odplevelení s nakypřením nebo vypleť, odstranění poškozených částí dřeviny s případným složením odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20km se složením 2*12	2x opakování odstraněny budou také náletové dřeviny v okruhu 1,5m	ks	24,0	34,30 Kč	823,20 Kč
ÚRS 823-1 2014	2	184 80-1123	Ošetření vysazených dřevin solitérních na svahu přes 1:2 do 1:1 tj. odplevelení s nakypřením nebo vypleť, odstranění poškozených částí dřeviny s případným složením odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20km se složením 2*9	2x opakování odstraněny budou také náletové dřeviny v okruhu 1,5m	ks	18,0	86,90 Kč	1 564,20 Kč
ÚRS 823-1 2014	3	184 85-2312	Řez stromů výchovný, od 4m do 6 m		ks	21,0	115,00 Kč	2 415,00 Kč
ÚRS 823-1 2014	4	185 80-4311	Zalížení rostlin vodou, plochy jednotlivě do 20 m2 6*0,05*21	6x opakování na strom za rok (50l závlivka/strom)	m3	6,3	165,00 Kč	1 039,50 Kč
R	5	-	Poplatek za uložení odpadu na skládce - biologický odpad	-	t	0,20	485,00 Kč	97,00 Kč
ÚRS 823-1 2014	6	185 85-1121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m		m3	6,3	285,00 Kč	1 795,50 Kč
Celkem								7 734,40 Kč

MATERIÁL

HSV-rok	P.č.	Kód položky	Název položky	poznámka k materiálu	m.j.	počet m.j.	cena Kč/m.j.	celkem Kč
obvyklá cena	7	-	Voda na závlivku 6*0,05*21		m3	6,3	45,00 Kč	283,50 Kč
Celkem								283,50 Kč

Keře

PRÁCE

HSV-rok	P.č.	Kód položky	Název položky	poznámka k pracím	m.j.	počet m.j.	cena Kč/m.j.	celkem Kč
ÚRS 823-1 2014	8	184 80-1121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5 tj. odplevelení s nakypřením nebo vypleť, odstranění poškozených částí dřeviny s případným složením odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20km se složením 4*24	4x opakování odstraněny budou také náletové dřeviny v okruhu 1,5m	m2	96,0	27,30 Kč	2 620,80 Kč
ÚRS 2014	9	185 80-4319	Zalížení rostlin vodou, plochy záhonů jednotlivě přes 20m2 6*0,01*24	6x závlivka	m3	1,44	165,00 Kč	237,60 Kč
R	10	-	Poplatek za uložení odpadu na skládce - biologický odpad	-	t	0,10	485,00 Kč	48,50 Kč
ÚRS 823-1 2014	11	185 85-1121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m		m3	1,44	285,00 Kč	410,40 Kč

3 317,30 Kč

MATERIÁL								
HSV-rok	P.č.	Kód položky	Název položky	poznámka k materiálu	m.j.	počet m.j.	cena Kč/m.j.	celkem Kč
obvyklá cena	12	-	Voda na závluku 6*0,01*24		m3	1,44	45,00 Kč	64,80 Kč
Celkem								64,80 Kč
Cena za roční rozvojovou péči								11 400,00 Kč

ROZVOJOVÁ PÉČE ZA 2. ROK PO ZALOŽENÍ VÝSADEB								
Stromy								
PRÁCE								
HSV-rok	P.č.	Kód položky	Název položky	poznámka k pracím	m.j.	počet m.j.	cena Kč/m.j.	celkem Kč
ÚRS 823-1 2014	13	184 80-1121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5 tj. odplevelení s nakypřením nebo vypleťí, odstranění poškozených částí dřeviny s případným složením odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20km se složením 2*12	2x opakování odstraněny budou také náletové dřeviny v okruhu 1,5m	ks	24,0	34,30 Kč	823,20 Kč
ÚRS 823-1 2014	14	184 80-1123	Ošetření vysazených dřevin solitérních na svahu přes 1:2 do 1:1 tj. odplevelení s nakypřením nebo vypleťí, odstranění poškozených částí dřeviny s případným složením odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20km se složením 2*9	2x opakování odstraněny budou také náletové dřeviny v okruhu 1,5m	ks	18,0	86,90 Kč	1 564,20 Kč
R	15	-	Oprava stávajícího kotvení stromu, délky kůlů přes 2 do 3m včetně použitých materiálů		ks	21,0	24,10 Kč	506,10 Kč
ÚRS 823-1 2014	16	184 91-1111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu		ks	21,0	38,70 Kč	812,70 Kč
R	17	-	Poplatek za uložení odpadu na skládce - biologicky odpad		t	0,20	485,00 Kč	97,00 Kč
ÚRS 823-1 2014	18	185 80-4311	Zaliti rostlin vodou, plochy jednotlivě do 20 m2 6*0,05*21	6x opakování na strom za rok (50l závluka/strom)	m3	6,3	165,00 Kč	1 039,50 Kč
ÚRS 823-1 2014	19	185 85-1121	Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m		m3	6,3	285,00 Kč	1 795,50 Kč
Celkem								6 638,20 Kč
MATERIÁL								
HSV-rok	P.č.	Kód položky	Název položky	poznámka k materiálu	m.j.	počet m.j.	cena Kč/m.j.	celkem Kč
obvyklá cena	20	-	Úvazek bavlněný - šíře 3cm		bm	21,0	12,80 Kč	268,80 Kč
obvyklá cena	21	-	Voda na závluku 6*0,05*21		m3	6,3	45,00 Kč	283,50 Kč
Celkem								552,30 Kč

Keře								
PRÁCE								
HSV-rok	P.č.	Kód položky	Název položky	poznámka k práci	m.j.	počet m.j.	cena Kč/m.j.	celkem Kč
ÚRS 823-1 2014	22	184 80-1121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5 tj. odplevelení s nakypřením nebo vypleťí, odstranění poškozených částí dřeviny s případným složením odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20km se složením 4*24	4x opakování odstraněny budou také náletové dřeviny v okruhu 1,5m	m2	96,0	27,30 Kč	2 620,80 Kč
ÚRS 2014	23	185 80-4319	Zaliti rostlin vodou, plochy záhonů jednotlivě přes 20m² 6*0,01*24	6x závluka	m³	1,44	165,00 Kč	237,60 Kč
R	24	-	Poplatek za uložení odpadu na skládce - biologický odpad	-	t	0,10	485,00 Kč	48,50 Kč
ÚRS 823-1 2014	25	185 85-1121	Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m		m3	1,44	285,00 Kč	410,40 Kč
								3 317,30 Kč
MATERIÁL								
HSV-rok	P.č.	Kód položky	Název položky	poznámka k materiálu	m.j.	počet m.j.	cena Kč/m.j.	celkem Kč
obvyklá cena	26	-	Voda na závluku 6*0,01*24		m3	1,44	45,00 Kč	64,80 Kč
Celkem								64,80 Kč
Cena za roční rozvojovou péči								10 572,60 Kč

ROZVOJOVÁ PÉČE ZA 3. ROK PO ZALOŽENÍ VÝSADEB

Stromy

PRÁCE

HSV-rok	P.č.	Kód položky	Název položky	poznámka k pracím	m.j.	počet m.j.	cena Kč/m.j.	celkem Kč
ÚRS 823-1 2014	27	184 80-1121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5 tj. odplevelení s nakypřením nebo vypletí, odstranění poškozených částí dřeviny s případným složením odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20km se složením 2*12	2x opakování odstraněny budou také náletové dřeviny v okruhu 1,5m	ks	24,0	34,30 Kč	823,20 Kč
ÚRS 823-1 2014	28	184 80-1123	Ošetření vysazených dřevin solitérních na svahu přes 1:2 do 1:1 tj. odplevelení s nakypřením nebo vypletí, odstranění poškozených částí dřeviny s případným složením odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20km se složením 2*9	2x opakování odstraněny budou také náletové dřeviny v okruhu 1,5m	ks	18,0	86,90 Kč	1 564,20 Kč
ÚRS 823-1 2014	29	184 85-2312	Řez stromů výchovný, od 4m do 6 m		ks	21,0	115,00 Kč	2 415,00 Kč
ÚRS 823-1 2014	30	184 91-1421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	tl. 50 mm šepka	m ²	12,0	24,40 Kč	292,80 Kč
ÚRS 823-1 2014	31	184 91-1423	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm, na svahu přes 1:2 do 1:1	tl. 50 mm šepka	m ²	9,0	43,10 Kč	387,90 Kč
ÚRS 823-1 2014	32	185 80-4311	Zalítí rostlin vodou, plochy jednotlivě do 20 m ² 6*0,05*21	6x opakování na strom za rok (50l závlivka/strom)	m ³	6,3	165,00 Kč	1 039,50 Kč
ÚRS 823-1 2014	33	185 85-1121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m		m ³	6,3	285,00 Kč	1 795,50 Kč
ÚRS 823-1 2014	34	184 21-5173	Odstranění ukotvení dřeviny třemi kůly délky přes 2 do 3m		ks	21,0	23,20 Kč	487,20 Kč
ÚRS 823-1 2014	35	184 50-1181	Odstranění obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5		ks	21,0	17,30 Kč	363,30 Kč
ÚRS 823-1 2014	36	998 23-1311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinařské úpravy, dopravní vzdálenost do 5000m		t	0,30	555,00 Kč	166,50 Kč
R	37	-	Poplatek za uložení odpadu na skládce		t	0,50	485,00 Kč	242,50 Kč
Celkem								9 577,60 Kč

MATERIÁL

HSV-rok	P.č.	Kód položky	Název položky	poznámka k materiálu	m.j.	počet m.j.	cena Kč/m.j.	celkem Kč
obvyklá cena	38	-	Štepka 0,05*21		m ³	1,05	550,00 Kč	577,50 Kč
obvyklá cena	39	-	Voda na závlivku 6*0,05*21		m ³	6,30	45,00 Kč	283,50 Kč
Celkem								861,00 Kč

Keře								
PRÁCE								
HSV-rok	P.č.	Kód položky	Název položky	poznámka k pracím	m.j.	počet m.j.	cena Kč/m.j.	celkem Kč
ÚRS 823-1 2014	40	184 80-1121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5 tj. odplevelení s nakypřením nebo vypletí, odstranění poškozených částí dřeviny s případným složením odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20km se složením 4*24	4x opakování odstraněny budou také náletové dřeviny v okruhu 1,5m	m2	96,0	27,30 Kč	2 620,80 Kč
ÚRS 2014	41	185 80-4319	Zalítky rostlin vodou, plochy záhonů jednotlivě přes 20m² 6*0,01*24	6x závluka	m³	1,44	165,00 Kč	237,60 Kč
R	42	-	Poplatek za uložení odpadu na skládce - biologický odpad	-	t	0,10	485,00 Kč	48,50 Kč
ÚRS 823-1 2014	43	185 85-1121	Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m		m3	1,44	285,00 Kč	410,40 Kč
								3 317,30 Kč

MATERIÁL

HSV-rok	P.č.	Kód položky	Název položky	poznámka k materiálu	m.j.	počet m.j.	cena Kč/m.j.	celkem Kč
obvyklá cena	44	-	Voda na závluku 6*0,01*24		m3	1,44	45,00 Kč	64,80 Kč
Celkem								64,80 Kč
Cena za roční rozvojovou péči								13 820,70 Kč

Cena za následnou tříletou péči celkem bez DPH

35 793,30 Kč

POZNÁMKA: R položka - z důvodu chybějící položky v Katalogu směrných cen byla cena stanovena odborným odhadem